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CROIX DU SUD 
Thé âtr e  m us ic a l  d ’E mi le  G ard az  et  An dré  Ducr et  
L ’ av ant -sc ène  op ér a,  Th éâ tre  Entr act e  &  le  chœ ur  D eMu sica  

Théâtre du Passage - Neuchâtel 
Grande Salle 

 
 Vendredi  06.09.19 à 20h  Prix des places : CHF 30.- 
 Dimanche 08.09.19 à 17h  Tarif jeune (jusqu’à 25 ans) : CHF 15.- 

Je désire. .................... places à CHF ........................ = Total : CHF  ....................................................  

HUIS CLOS 
Thé âtr e  de  Je an - Pa ul  S ar t r e  
Thé âtr e  Entr act e  

Bibliothèque Publique 
Universitaire - Neuchâtel 

 
 Jeudi  31.10.19 à 20h  Prix des places : CHF 25.-               
 Vendredi 01.11.19 à 20h  Tarif jeune (jusqu’à 25 ans) : CHF 10.- 
 Samedi  02.11.19 à 20h 
 Dimanche  03.11.19 à 17h  

Je désire. .................... places à CHF ........................ = Total : CHF .....................................................  

OP ERETT E AU CLAIR DE LUNE  
Cré at ion  de  L ’ av ant - scè ne opér a  

Conservatoire de Musique 
Neuchâtelois (15 & 16.11.19) 

Salle de spectacle de Peseux 
(22.11.19) 

 
 Vendredi 15.11.19 à 20h  Prix des places : CHF 20.- 
 Samedi 16.11.19 à 20h  Tarif jeune (jusqu’à 25 ans) : CHF 10.- 
 Vendredi 22.11.19 à 19h 

Je désire. .................... places à CHF………………….= Total : CHF  ........................................................  

V I VALDI -GOUNOD-RESPHI GI  
Chœu r  d e  C olo mbie r  &  Or c hest r e  d es  Je une s  d u  C ons erv ato i re  

Temple de Colombier 

 

 Vendredi 13.12.19 à 20h Prix des places : CHF 25.-  
 Dimanche 15.12.19 à 17h Enfants (jusqu’à 16 ans) : CHF 15.- 
 
Je désire. .................... places à CHF………………….   . = Total : CHF .....................................................  

VOYAGE A PARIS  
Gal a  Pr o  In f i r mis  

Théâtre du Passage - Neuchâtel 
Grande Salle 

 
 Samedi 15.02.20 à 20h Entrée libre 
 Dimanche 16.02.20 à 17h Réservation obligatoire 

Je désire. .................... places 

BAROCC’OPERA  !  
Hort us  A mor i s  –  M as s im o Lun ghi  

Chapelle de la Maladière  
Neuchâtel 

 
 Vendredi  06.03.20 à 20h Prix des places : CHF 25.-  
 Samedi 07.03.20 à 20h Tarif jeune (jusqu’à 25 ans) : CHF 10.- 
 Dimanche 08.03.20 à 17h 
 

Je désire. .................... places à CHF…………………. = Total : CHF  ....................................................   
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FESTIVAL ARTECORDES  
Tr io  Mist ra l  

Lieux et détails sur avant-scene.ch 
prochainement 

 
 Vendredi 13.03.20 Prix des places : CHF 25.- 
 Samedi  14.03.20 Tarif jeune (jusqu’à 25 ans) : CHF 10.- 
 Dimanche 15.03.20  Abonnement 3 jours : CHF 60.- 
 Abonnement 3 jours  
 
 

Je désire. .................... places à CHF………………….  = Total : CHF  ……………………………………..... 

REQUIEM DE MOZART  
Chœu r  d e  C olo mbie r  

Temple de Colombier 

 
 Jeudi 09.04.20 à 20h Prix des places : CHF 25.- 
 Vendredi 10.04.20 à 17h Enfants (jusqu’à 16 ans) : CHF 15.- 
 Samedi  11.04.20 à 20h 
 
Je désire. .................... places à CHF………………….  = Total : CHF  ……………………………………..... 

LES  CONTES D’HOFFMANN  
Opér a de  Jacqu es  O ffenb a ch   
Nouv el le  p rod uct io n  d e  L ’ av ant - scèn e opér a  

Théâtre du Passage - Neuchâtel 
Grande Salle 

 
 Dimanche 26.04.20 à 17h Prix des places : CHF 50.- 
 Jeudi 30.04.20 à 20h 
 Dimanche 03.05.20 à 17h 
 

Je désire. .................... places à CHF………………….  = Total : CHF  ……………………………………..... 

LE  NOZZE D I  F I GARO 
Opér a de  W. A .  Moz art  
Nouv el le  p rod uct io n  d e  L ’ av ant - scèn e opér a  

Lieux et détails sur avant-scene.ch  
prochainement 

 
 Vendredi 12.06.20 à 19h Prix des places : CHF 30.- 
 Dimanche 14.06.20 à 17h Enfants (jusqu’à 16 ans) : CHF 15.- 
 Vendredi 19.06.20 à 19h 
 Dimanche 21.06.20 à 17h 
 
Je désire. .................... places à CHF………………….  = Total : CHF  ……………………………………..... 

 

 

 TOTAL GENERAL : CHF ..............................  
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 Je souhaite commander ………. abonnement(s) général(aux) pour l’ensemble de la saison au prix de  
 CHF 240.-  par abonnement. 
 
 Je souhaite commander des billets pour les concerts ou spectacles de la saison  

 MEMBRE SOUTIEN : je souhaite soutenir L’avant-scène opéra par un don de CHF : ………………… 

Les billets et abonnements vous seront envoyés par courrier. 
Paiement au moyen du bulletin de versement annexé. 

 

Prénom:  .................................................................  Nom .......................................................................  
 
Adresse :  ....................................................................................................................................................  
 
Tél:  ............................................................................................................................................................  
 
E-mail :  ......................................................................................................................................................  
 

Bulletin à retourner par courrier ou par e-mail (3 pages svp) à 
 

L’avant-scène opéra, CP 45, 2002 Neuchâtel 2 
 

Tél : 079/365 29 19 du mardi au vendredi, de 13h à 14h30 et de 17h à 18h30 
 

Email : reservations@avant-scene.ch 


